МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ П.П. СЕМЕНОВА-ТЯН-ШАНСКОГО»

(ЛГПУ имени П.П. Семенова-Тян-Шанского)

ПРИКАЗ

о августа 2020 г. № CfQ.j
г. Липецк

О расписании звонков в ФГБОУ ВО «ЛГПУ имени П.П. Семенова-Тян-
Шанского»

В соответствии с Положением о режиме учебных занятий, проводимых
в форме контактной работы, и его организационном сопровождении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить расписание звонков:

Первая смена: 1 пара начало 8.00 -  окончание 9.30
2 пара начало 9.40 -  окончание 11.10
3 пара начало 11.40 -  окончание 13.10

Вторая смена 4 пара начало 13.20 -  окончание 14.50
5 пара начало 15.00 -  окончание 16.30
6 пара начало 17.00 -  окончание 18.30
7 пара начало 18.40 -  окончание 20.10

2. КОЛЫХАЛОВОЙ В.А. -  начальнику Управления делами довести
данный приказ до проректоров, директоров институтов, заведующих
кафедрами, руководителей структурных подразделений и общественных
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
проректора по учебной работе КОМКОВА А.А.

Н. В. Федина

на

		2021-01-18T15:13:36+0300
	Федина Нина Владимировна